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FELNÕTT 19-69-F

Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Cserépfalui Napköziotthonos Óvoda és KonyhaCserépfalui Napköziotthonos Óvoda és Konyha

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 879 28 39  95  3,3  7    0

Reszelt tésztaleves(1-3-2-4-10)

Sárgaborsó fõzelék(1)

Vagdalt pogacsa halbol

(6-3-1-8)

Burgonyaleves tejfölös(2-1)

Lecsos csirkemaj

Rizsköret

Tojásleves(1-3)

Vadasragu(1-2-10)

Tésztaköret(1-3)

Gulyásleves(4-1-2-3-10)

Dios guba

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)
MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1177 56 65  83  3,4 17    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)SZÓJA(8)TO
JÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 878 29 37  65  2,3  6    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MUSTÁR(
10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 800 34 42  68  2,7  8    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4
)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 416 16 26  23  2,3  3    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Tárkonyos

csirkeraguleves(4-1-2-3-10)

Zöldborsópörkölt(2)

Tésztaköret(1-3)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


